
poLlcEJNi AKADEMlE č BsxÉ  REpuBLlKy v pRAzE

oonĚlrxí pnovozu a ú pnž sy or.lnxrů
Lhotecká 5591,l43 0l Praha 4, P.O,BOX 54

oeteoNÁvl(A č .:  pa - optio a P! - oPR /  31 l 9t6 l 2o2o

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky ze dne 15.6,2020 , která je nedí lnou souč ástí  té to objednávky ,

objednáváme u Vás výměnu podhledů  a osvětlení  tak , jak je uvedeno ve Vaš í  cenové  nabí dce ,

akademie č R v praze

Lhotecká 559,/7,

143 01 PRAHA 4

lČ  :48135445, Dlč : cz48135445

bankovní  spojení :  Č NB, č .ú

zpú sob ú hrady: bankovní m převodem

Jsme plátci DPH

KoMTEcl{  spol. s.r.o,

resa: Armády 452175 , naha5
155 00

č : 46349758 DlČ : CZ46349758

spojení :  19-33 15 

:  + 42O

:  i

ln8, Libor Sychra

teh 974 070

Cena bez DPH ;  369,700,fi) l(č

lelková cena s DPH: t[ 47.337,00 Kč

} opravné  ie rahrnuto v ceně.

fermln dodání :  dle domluw
1, l(rpní  smlouýa tahí nuje vé š keré  nátlady ,po| ené  s koupí  rborl { doprsvu do mbtá plěnl. clo, §kládování  atd,}

2. KUPní  cena.ie cenou nejvýĚr plipustnou, kterou není  mož né  překfoč it

3. V připadě plodleni prodávaií ciho ! dodání m rbotije prodáv.ií cl povinen raplatit rirok z prodlení  ve vý3i 0,05j6 za kaž dý den prodlni 2 kupní  ceny ne.todané ho rbož í

vč elné  DPH

4, Prodáy8ií ci vystaví  fóktuí u,lDbů oErr faktunč inl 30 dnů  oo doruacní , V plí 9adě pí odlení  klpuilclho § ú hí adou řádně doruč ené  fakuí Y ie &upuiicí  povií Eň zaplath
prodáBiicimu ú í ok . prodlení ve na§ 0,05%  r dt!ž né  č á§tkY vĚelně DPH 2a kaž dý den prodlení

5, Pí odáva.ií cí  poskytne za zbož í  záruku v dé lce 24 měslcrl ode dne drdání

6. o5tatni vztahy, kte[é  nejsot, upravenY touto smlouvou § ří dl 9ří sl9š nÝmi u§tanovenlmi .ákoni É . 89/2012 Sb., obč anskÝ zákonik

7. T610 5mlouw mů ž e být měné na nebo doplňována in pbemnými, postupné  č í slovanými dodatky

8, Tato smlouvs ie vyhotovna ve dvou §leinopi9ech, ž  nich' | eden §tBjnopis obdí rl prodávajkl ajeden 3teiftopis kupuií cí

9. pí odávaJí ciie poýinen umož nit Vš em subjektrlm opráměným k výkónu koí rtrotY pí ové si lontí olu dokládo souvisé ií cich § plné nim ,akázk%  a to po dobu danou

právní mi piedpisy Č R k,ieiich archivrci

10, o předáni r převzetí  zbori bude prodóvají cim vť hotoven prototol (např. dod8cí  lisll, křď bude podeprán oběma §mluwí ml §lí an.mi a * až dó 2e imluvní ch §tran

Dbdí ž í  po iednom vYhotovení

Na fokturu uveďte, orosí m. č í sla roš í  obí ednóvlcvlll

V Praze dne: 7,7,2020

Objednatel l PhDr. Jaroslav Kloč ek

zhotovitel :

raaí tko;

podpis:

razí tko:

podpis:

,,r,,,rŇ] iil,gr# r



Policejní  akademie
Ing, L, Sychra
Investič ní  referent
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4
T

Demontáž  podhledu +  likvidace odpadu
Mineráln í  podhled Armstrong

Montáž  podhledu vč etně nové ho rasiru
LED panel E6060 40W 60x60cm
Montáž  a zapojeni panelů

Drobný montáž ní  materiál

Doprava vč etně dopravy materiálu

JABL§TRoN

č .3.1 sooss

V Praze dne: 15.06,202a

Platnost nabí dky: 75.07,2a2O

w l .. O _ v r ólarucnl lnuta :  24 meslcu

,1rÝltpg".

""í 6É ,%
lcFRTI
-..,;ó,ip; ,,,

Věc: Nabí dka - na výměnu podhledu v objektu Policejní  akademie

Váž ený pane, na základě Vaš í  poptávky si Vám dovoluji předlož it následují cí
nabí dku na výměnu podhledu, dle Vaš eho pož adavku v objektu Policejní  akademie:

Demontáž  podhledu FEAL a montáž  kazetové ho podhledu
35O m2

350 m2

350 m2

100 ks

100 ks

1 kpl.

20 ks

155,00 Kč
285,00 Kč
248,00 Kč
899,00 Kč
250,00 Kč

5 000,00 Kč
450,00 Kč

54 250,00 Kč
99 750,00 Kč
86 800,00 Kč
89 900,00 Kč
25 000,00 Kč

5 000,00 Kč
9 000,00 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21o/o

Celkem vč etně DPH

369 700,00 Kč
77 637,00 Kó

447 337,aa Ké

S ú ctou za PBR Komtech s.r,o.

Maftin semrád

PBR KOMTECH spol. s r. o. Armád y 452/75,155 00 Praha 5 - Stodů lky
Organizace r.apsaná u Městské ho soudu v Praze, oddfl C, vlož ka 1a949

T
Bankovní  spojení :  Komerč ní  Banka, č í slo ú č tu: , 1Č O:4$4n58, DIČ : CZ46349758

strana 1 z 1


